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E-BIKE TOUR - Бол, Островот
Брач
Велосипедот е идеален начин за истражување
на Бол и островот Брач. Има мрежа од
обележани патеки на островот кои можете да
ги следите, или со задоволство би ви
предложиле рути кои ќе ви овозможат да го
истражите скриениот остров далеку од
гужвите.

From Bol, island Brač:
Self-guided tour by e-
bike
Bol
21420 Бол
Хрватска

Цена

E-Bike Tour
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
Cijela godina
Место и време на поаѓање:
Kamp Aloa
Местото и времето на пристигнување:
Kamp Aloa

Информации


